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( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ OFERTOWY 

Kryterium – Cena brutto
	Wartości wynikające z 

Formularza Cenowego
	KRYTERIUM Cena

	
	Wartość netto 

w PLN
	Stawka VAT 
	Kwota VAT 
	Wartość brutto 

w PLN

	zadanie nr 1
	
	
	
	

	zadanie nr 2
	
	
	
	

	zadanie nr 3
	
	
	
	

	zadanie nr 4
	
	
	
	

	zadanie nr 5
	
	
	
	

	zadanie nr 6
	
	
	
	

	zadanie nr 7
	
	
	
	

	zadanie nr 8
	
	
	
	

	zadanie nr 9
	
	
	
	

	zadanie nr 10
	
	
	
	


	1. 
	Termin płatności 
	30 dni od dnia wystawienia faktury

	2. 
	Termin realizacji zamówienia od dnia jego złożenia
	5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia


................................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY 

Zadanie nr 6
	L.p.
	Nazwa artykułu (wyrobu)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Kominki cytologiczne, jednorazowego użytku z filterkiem, pojemność 0,5ml z zamknięciem opakowanie a 500 sztuk
	op.
	2
	
	
	
	
	

	2. 
	Pudełka tekturowe 16 x 27 x 8cm do archiwizacji preparatów mikroskopowych na 300 preparatów z przegródkami
	szt
	300
	
	
	
	
	

	3. 
	Kasetki biopsyjne mini z przykrywką, 

wielkość otworów 0,3 x 0,3mm, kolor biały
	szt
	100
	
	
	
	
	

	4. 
	Teczki tekturowe na 20 preparatów, brzeg wzmacniany skajem
	szt
	40
	
	
	
	
	

	5. 
	Gąbka biopsyjna zabezpieczająca biopsję w kasetce histopatologicznej dostosowana wymiarem do kasetki (niebieskie) – op. a 1000 szt
	op
	4
	
	
	
	
	

	
	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA
	
	
	


.....................................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
.........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ CENOWY 

Zadanie nr 10
	L.p.
	Nazwa artykułu (wyrobu)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Wartość podatku VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent / 
Nr katalogowy



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Nożyki żyletkowe do mikrotomu saneczkowego - niskoprofilowe, ze stali szlachetnej, nierdzewnej, kąt ostrzenia 35 stopni – op. a 50 szt
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	do tkanek miękkich 
	op
	20
	
	
	
	
	

	2. 
	do tkanek twardych 
	op
	20
	
	
	
	
	

	3. 
	do preparatów typu krio 
	op
	8
	
	
	
	
	

	4. 
	do skóry i małych preparatów
	op
	20
	
	
	
	
	

	5. 
	do materiałów tkankowych twardych 
	op
	20
	
	
	
	
	

	
	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA
	
	
	


.....................................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
